
2018 Championnats suisses U17/U20

Morges (SUI)
05.05.2018 - 11:00

OFFICIAL

Epée féminin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
05.05.2018 16:45

1 / 1

Participants

Nation Nom Club  
Année de
naissance

Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001 R F 1.16 SUI00000000 Présent

ANDERES Julia CEFL Florimont 2003 R F 1.13 SUI00000000 Présent

ANDRES Laura ZFC Zürich 2002 R F 1.23 SUI00000000 Présent

BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2002 R F 1.37 SUI00000000 Présent

BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 R F 1.12 SUI00000000 Présent

BOTTI Marieke LUG Lugano 2002 F 1.35 SUI00000000 Présent

BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002 R F 1.5 SUI00003496 Présent

BRUCHEZ Andrea SES Sion 2004 F 1.39 SUI00000000 Présent

BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001 L F 1.3 SUI00000000 Présent

CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001 R F 1.14 SUI00000000 Présent

CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002 R F 1.28 SUI00000000 Présent

CROVETTO Vera LUG Lugano 2002 R F 1.11 SUI00000000 Présent

DESAULES Alice SEN Neuchatel 2001 R F 1.30 SUI00004240 Présent

GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002 R F 1.1 SUI00000000 Présent

GOGNIAT Vanie SECH La
Chaux-de-Fonds

2005 L F 1.24 SUI00000000 Présent

GRAND D'HAUTEVILLE
Agathe

SEG Geneve 2002 R F 1.29 SUI00000000 Présent

HENNARD Estelle CAL Lausanne 2003 F 1.33 SUI00000000 Présent

IZZO Iulia SAL Lugano 2002 R F 1.6 SUI00000000 Présent

LENTINI Chiara SEG Geneve 2003 R F 1.17 SUI00000000 Présent

MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003 R F 1.26 SUI00000000 Présent

PAN Maeva CAL Lausanne 2002 F 1.48 SUI00000000 Présent

PASCHE Alyssa CEM Morges 2002 R F 1.4 SUI00000000 Présent

PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003 R F 1.9 SUI00000000 Présent

PLANCHEREL Alix CAL Lausanne 2003 F 2.51 SUI00000000 Présent

RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001 L F 1.21 SUI00000000 Présent

ROMEO Virginia LUG Lugano 2002 R F 1.8 SUI00000000 Présent

SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001 R F 1.2 SUI00000000 Présent

SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004 R F 1.27 SUI00002394 Présent

VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001 R F 1.7 SUI00000000 Présent

ZUMSTEIN Naya FCB Bern 2002 F 2.49 SUI00000000 Présent

  30 Participants (30 présents)
 

1 Nations, 30 Participants (30 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 1 001 809.5 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano F Présent

2. 1 002 405.0 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont F Présent

3. 1 003 313.0 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern F Présent

4. 1 004 291.0 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges F Présent

5. 1 005 274.0 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey F Présent

6. 1 006 213.0 SUI IZZO Iulia SAL Lugano F Présent

7. 1 007 181.0 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich F Présent

8. 1 008 179.0 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano F Présent

9. 1 009 84.0 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano F Présent

10. 1 011 73.0 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano F Présent

11. 1 012 67.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F Présent

12. 1 013 67.0 SUI ANDERES Julia CEFL Florimont F Présent

13. 1 014 63.0 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel F Présent

14. 1 016 30.0 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve F Présent

15. 1 017 16.0 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve F Présent

16. 1 021 16.0 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano F Présent

17. 1 023 10.0 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich F Présent

18. 1 024 8.0 SUI GOGNIAT Vanie SECH La Chaux-de-Fonds F Présent

19. 1 026 8.0 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano F Présent

20. 1 027 8.0 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel F Présent

21. 1 028 8.0 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont F Présent

22. 1 029 8.0 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve F Présent

23. 1 030 8.0 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel F Présent

24. 1 033 6.0 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne F Présent

25. 1 035 4.0 SUI BOTTI Marieke LUG Lugano F Présent

26. 1 037 4.0 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne F Présent

27. 1 039 4.0 SUI BRUCHEZ Andrea SES Sion F Présent

28. 1 048 2.0 SUI PAN Maeva CAL Lausanne F Présent

29. 2 049 36.3 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern F Présent

30. 2 051 35.1 SUI PLANCHEREL Alix CAL Lausanne F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Damendegen Epée féminin U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Damendegen Epée féminin U17
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Directoire technique et autres commissions
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Formule

Participants 30 Participants

1 Premier Tour
05.05. 11:00

30 Participants
5 Poules 6 Tireur par poule

30 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Elimination directe
05.05. 12:30

Tableau de 32

30 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Damendegen Epée féminin U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Damendegen Epée féminin U17
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Premier Tour

Poule 1 11:00 | Piste 1

GARNIER Emma, SUI CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
CHATILLON Marine SUI CEFL Florimont 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 0.800 14 2.
CROVETTO Vera SUI LUG Lugano 2 D0 D4 V5 D2 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 3 D3 V5 V5 D3 V5 3 21 17 0.600 4 3.
ZUMSTEIN Naya SUI FCB Bern 4 D1 D1 D1 D2 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
GABUTTI Emilie SUI SAL Lugano 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
SCHIBLER Chiara SUI BFC Basel 6 D1 D4 D2 V5 D1 1 13 23 0.200 -10 5.

Poule 2 11:00 | Piste 2

ROUYER Elodie, SUI CES Sierre

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ANDERES Julia SUI CEFL Florimont 1 D4 V5 D3 V5 D4 2 21 21 0.400 0 4.
MASCIARI Valentina SUI SAL Lugano 2 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 22 0.600 -2 3.
PETTOLA Chiara SUI LUG Lugano 3 D3 D4 D3 V5 D2 1 17 22 0.200 -5 6.
GRAND D'HAUTEVILLE
Agathe

SUI SEG Geneve 4 V4 V5 V5 D4 D2 3 20 19 0.600 1 2.

PAN Maeva SUI CAL Lausanne 5 D4 D4 D2 V5 D4 1 19 24 0.200 -5 5.
SAPIN Galadrielle
Tünde

SUI CER Romont 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.

Poule 3 11:00 | Piste 3

PRAT Celine, SUI CEFL Florimont

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
BRUCHEZ Andrea SUI SES Sion 2 D4 D1 V5 V5 D4 2 19 22 0.400 -3 4.
BURKHARD Isabelle SUI FCB Bern 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
ANDRES Laura SUI ZFC Zürich 4 D2 D4 D4 D1 D4 0 15 25 0.000 -10 6.
CHALON Estelle SUI SEN Neuchatel 5 D4 D3 D3 V5 D4 1 19 21 0.200 -2 5.
HENNARD Estelle SUI CAL Lausanne 6 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 22 0.600 -3 3.

Poule 4 11:00 | Piste 4

MARCHAND Charles-Edouard, SUI CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
PASCHE Alyssa SUI CEM Morges 1 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 19 0.600 0 3.
BOTTI Marieke SUI LUG Lugano 2 D3 D2 D3 V5 D2 1 15 24 0.200 -9 5.
VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
GOGNIAT Vanie SUI SECH La Chaux-de-Fonds 4 D4 V5 D3 V5 D3 2 20 22 0.400 -2 4.
PLANCHEREL Alix SUI CAL Lausanne 5 D2 D4 D2 D4 D1 0 13 25 0.000 -12 6.
AEBERSOLD Sayoko SUI SEG Geneve 6 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
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Poule 5 11:00 | Piste 7

GÄCHTER Christophe, SUI CEB Biel/Bienne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
BIHIRY Nefertari SUI CAL Lausanne 1 D2 V5 D2 D2 D2 1 13 24 0.200 -11 6.
LENTINI Chiara SUI SEG Geneve 2 V5 V5 D3 D4 D2 2 19 21 0.400 -2 4.
DESAULES Alice SUI SEN Neuchatel 3 D4 D4 V5 D2 D4 1 19 22 0.200 -3 5.
RIZZELLO Giulia SUI LUG Lugano 4 V5 V5 D2 D2 V5 3 19 17 0.600 2 3.
IZZO Iulia SUI SAL Lugano 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 15 0.800 7 1.
BOUILLANT Audrey SUI SEVM Vevey 6 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 15 0.800 7 1.
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Premier Tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 5 5 25 16 1.000 9 Q

5 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 4 5 22 15 0.800 7 Q

8 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 4 5 22 15 0.800 7 Q

10 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 5 21 17 0.600 4 Q

11 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 3 5 19 17 0.600 2 Q

12 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 3 5 20 19 0.600 1 Q

13 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 3 5 19 19 0.600 0 Q

14 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 3 5 20 22 0.600 -2 Q

15 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 3 5 19 22 0.600 -3 Q

16 SUI ANDERES Julia CEFL Florimont 2 5 21 21 0.400 0 Q

17 SUI GOGNIAT Vanie SECH La Chaux-de-Fonds 2 5 20 22 0.400 -2 Q

18 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2 5 19 21 0.400 -2 Q

19 SUI BRUCHEZ Andrea SES Sion 2 5 19 22 0.400 -3 Q

20 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2 5 16 20 0.400 -4 Q

21 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 1 5 19 21 0.200 -2 Q

22 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 1 5 19 22 0.200 -3 Q

23 SUI PAN Maeva CAL Lausanne 1 5 19 24 0.200 -5 Q

24 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 1 5 17 22 0.200 -5 Q

25 SUI BOTTI Marieke LUG Lugano 1 5 15 24 0.200 -9 Q

26 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 1 5 13 23 0.200 -10 Q

27 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 0 5 15 25 0.000 -10 Q

29 SUI PLANCHEREL Alix CAL Lausanne 0 5 13 25 0.000 -12 Q

30 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Elimination directe

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 5 5 25 12 1.000 13

2 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 5 5 25 13 1.000 12

3 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 5 5 25 14 1.000 11

4 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 5 5 25 16 1.000 9

5 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 4 5 24 10 0.800 14

6 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 4 5 24 13 0.800 11

7 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 5 23 14 0.800 9

8 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 4 5 22 15 0.800 7

9 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 4 5 22 15 0.800 7 T8

10 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 5 21 17 0.600 4

11 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 3 5 19 17 0.600 2

12 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 3 5 20 19 0.600 1

13 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 3 5 19 19 0.600 0

14 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 3 5 20 22 0.600 -2

15 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 3 5 19 22 0.600 -3

16 SUI ANDERES Julia CEFL Florimont 2 5 21 21 0.400 0

17 SUI GOGNIAT Vanie SECH La Chaux-de-Fonds 2 5 20 22 0.400 -2

18 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2 5 19 21 0.400 -2

19 SUI BRUCHEZ Andrea SES Sion 2 5 19 22 0.400 -3

20 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2 5 16 20 0.400 -4

21 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 1 5 19 21 0.200 -2

22 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 1 5 19 22 0.200 -3

23 SUI PAN Maeva CAL Lausanne 1 5 19 24 0.200 -5

24 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 1 5 17 22 0.200 -5

25 SUI BOTTI Marieke LUG Lugano 1 5 15 24 0.200 -9

26 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 1 5 13 23 0.200 -10

27 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 1 5 13 24 0.200 -11

28 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 0 5 15 25 0.000 -10

29 SUI PLANCHEREL Alix CAL Lausanne 0 5 13 25 0.000 -12

30 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 0 5 8 25 0.000 -17
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

1
GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI

32 *** carte blanche ***

 

  Piste 1 sam. 12:30

17
GOGNIAT Vanie
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 15

16
ANDERES Julia
CEFL Florimont

SUI D 13

  R: GARNIER Emma (SUI)

  Piste 1 sam. 12:45

9
BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI V 15

24
PETTOLA Chiara
LUG Lugano

SUI D 4

  R: GARNIER Emma (SUI)

  Piste 1 sam. 13:00

25
BOTTI Marieke
LUG Lugano

SUI D 9

8
IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI V 15

  R: GARNIER Emma (SUI)

  Piste 2 sam. 12:30

5
CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI V 15

28
ANDRES Laura
ZFC Zürich

SUI D 3

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Piste 2 sam. 12:45

21
CHALON Estelle
SEN Neuchatel

SUI D 7

12
GRAND D'HAUTEVILLE Agathe
SEG Geneve

SUI V 15

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Piste 7 sam. 12:45

13
PASCHE Alyssa
CEM Morges

SUI D 9

20
CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI V 15

  R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

  Piste 2 sam. 13:00

29
PLANCHEREL Alix
CAL Lausanne

SUI D 14

4
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 1 sam. 13:15

GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI V 15

GOGNIAT Vanie (17)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 6

R: GARNIER Emma (SUI)

Piste 1 sam. 13:30

BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI D 11

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI V 15

R: GARNIER Emma (SUI)

Piste 2 sam. 13:15

CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI V 15

GRAND D'HAUTEVILLE Agathe
SEG Geneve

SUI D 11

R: ROUYER Elodie (SUI)

Piste 2 sam. 13:30

CROVETTO Vera (20)
LUG Lugano

SUI D 10

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

R: ROUYER Elodie (SUI)

Piste 1 sam. 14:00

GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI D 11

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI V 15

R: GARNIER Emma (SUI)

Piste 2 sam. 14:00

CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI D 12

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

R: ROUYER Elodie (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
  Piste 3 sam. 12:30

3
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

30
ZUMSTEIN Naya
FCB Bern

SUI D 7

  R: PRAT Celine (SUI)

  Piste 7 sam. 12:30

19
BRUCHEZ Andrea
SES Sion

SUI D 7

14
MASCIARI Valentina
SAL Lugano

SUI V 15

  R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

  Piste 3 sam. 12:45

11
RIZZELLO Giulia
LUG Lugano

SUI D 9

22
DESAULES Alice
SEN Neuchatel

SUI V 15

  R: PRAT Celine (SUI)

  Piste 3 sam. 13:00

27
BIHIRY Nefertari
CAL Lausanne

SUI D 7

6
AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI V 15

  R: PRAT Celine (SUI)

  Piste 4 sam. 12:30

7
BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI V 15

26
SCHIBLER Chiara
BFC Basel

SUI D 5

  R: ROUYER Elodie (SUI)

  Piste 4 sam. 12:45

23
PAN Maeva
CAL Lausanne

SUI D 7

10
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI V 15

  R: ROUYER Elodie (SUI)

  Piste 4 sam. 13:00

15
HENNARD Estelle
CAL Lausanne

SUI D 13

18
LENTINI Chiara
SEG Geneve

SUI V 15

  R: ROUYER Elodie (SUI)

 

31 *** carte blanche ***

2
VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI

 

Piste 3 sam. 13:15

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

MASCIARI Valentina
SAL Lugano

SUI D 8

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

Piste 3 sam. 13:30

DESAULES Alice (22)
SEN Neuchatel

SUI D 7

AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI V 15

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

Piste 4 sam. 13:15

BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI V 15

BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI D 9

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 4 sam. 13:30

LENTINI Chiara (18)
SEG Geneve

SUI D 7

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI V 15

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 3 sam. 14:00

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI D 9

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 4 sam. 14:00

BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI D 13

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI V 15

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 1 sam. 14:30

1
IZZO Iulia (8)
SAL Lugano

SUI D 13

4
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

  R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

  Piste 2 sam. 14:30

3
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

2
VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI D 11

  R: GARNIER Emma (SUI)

Piste 1 sam. 15:00

ROMEO Virginia (4)
LUG Lugano

SUI D 5

SAPIN Galadrielle Tünde (3)
CER Romont

SUI V 15

R: ROUYER Elodie (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

2 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

3 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

3 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Tableau de 8

5 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002

6 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002

7 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001

8 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001

Tableau de 16

9 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

10 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

11 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2002

12 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003

13 SUI GOGNIAT Vanie SECH La Chaux-de-Fonds 2005

14 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2003

15 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2002

16 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 2001

Tableau de 32

17 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001

18 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

19 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 2003

20 SUI ANDERES Julia CEFL Florimont 2003

21 SUI BRUCHEZ Andrea SES Sion 2004

22 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001

23 SUI PAN Maeva CAL Lausanne 2002

24 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003

25 SUI BOTTI Marieke LUG Lugano 2002

26 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

27 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2002

28 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 2002

29 SUI PLANCHEREL Alix CAL Lausanne 2003

30 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 2002
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools A B H I K Ref Vid Ass

SUI PRAT Celine 1 3 4 0 0

N GARNIER Emma 1 3 2 1 1 8 0 1

N MARCHAND Charles-Edouard 1 2 2 1 1 7 0 1

N GÄCHTER Christophe 1 3 2 1 7 0 0

N ROUYER Elodie 1 3 2 1 1 8 0 0

LONGHAIS Thibaut 0 0 0

C ROGNON Nadia 0 0 0

N MATHIS Kei 0 0 0

8 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Argent SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

Bronze SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001


